平成 23 年 8 月 11 日

各      位

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷四丁目 2 3 番 5 号

上場会社名 株 式 会 社 サ ニ ー サ イ ド ア ッ プ

代 表 者 代表取締役社長  次 原 悦 子

 ( コード番号： 2 1 8 0 )

問 合 せ 先 執行役員グループ管理本部長 川嵜 將一

電 話 番 号 03-6894-3233

業績予想数値と実績値との差異、特別損失計上及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 2 月 8 日に公表いたしました平成 23 年 6 月期（平成 22 年 7 月１日～平成 23 年 6 月

30 日）の業績予想数値と実績値との差異、特別損失計上及び配当予想の修正を下記の通りお知らせいたし

ます。

１．業績予想数値と実績値との差異

（1）平成 23 年 6 月期の業績予想数値と実績値との差異内容

 売上高 営業利益

経常利益

当期純利益

1 株あたり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回公表予想(A) 7,154 192 212 117 143.54

今回実績値(B) 7,744 181 204 69 83.69

増減額（B-A） 590 △11 △8 △48

増減率(%) 8.2% △5.7% △3.7% △41.0%

前期実績

(平成 22 年 6月期)

6,031 △210 △191 △418 △499.63

（2）業績予想数値と実績値との差異発生の理由

連結業績における当期純利益につきまして、第 4 四半期末において特別損失を計上したことにより、当

期純利益の実績値が前回業績予想を下回りました。なお、売上高の業績予想上振れについてはグループ間

連携および包括的コミュニケーションサービス提案の成果として大型案件を獲得したことが主な理由です。

営業利益及び経常利益については概ね業績予想通りの業績となりました。

２．特別損失の計上

第4四半期末において本社ビル1Fの賃貸借契約解除及びサニーテーブル閉店に関する特別損失63百万

円を計上いたしました。

３．配当予想の修正

（1）平成 23 年 6 月期配当予想の修正内容

 年間配当金

 第 1 四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 第 4四半期末 合計

前回発表予想

円 銭

-

円 銭

0.00

円 銭

-

円 銭

5.00

円 銭

5.00

今回修正予想 - 0.00 - 15.00 15.00

前期実績

(平成22年6月期)

- 0.00 - 0.00 0.00

（2）配当予想修正の理由

 当社は、今後の事業展開と経営体質の強化に必要な内部留保の確保や経営環境等を総合的に勘案し、業

績に対応した、且つ安定的な利益配分を行う事を基本方針としています。

 上記方針の下、今後の新たな成長戦略に向けた内部留保等を考慮しつつ、株主の皆様への配当性向

の向上を図るため、前回発表予想に対し、1 株あたり 10.00 円増配の 15.00 円とさせていただきます。

以  上

＜本件に関するお問合せ先＞

株式会社サニーサイドアップ グループ管理本部 広報 IR 部 TEL 03-6894-3233